



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

20th July, 2019

Dear Sir,

Scrip Code: 505750

Subject: Intimation of Newspaper publication of Notice of 112th Annual General Meeting

Pursuant to the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the notice of 112th Annual General Meeting published in newspapers Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 20th July, 2019.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **Jost's Engineering Company Limited**


(Mrs. Babita Kumari)
Company Secretary

Encl: As above



JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252
Regd. Office: Great Social Building,
60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001
Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201
Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

NOTICE - 112TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Hundred and Twelfth Annual General Meeting (AGM) of the members of Jost's Engineering Company Limited will be held on Wednesday, the 14th August, 2019 at 04:00 p.m. at Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai-400 001, to transact the business as set out in the Notice which has been sent by permitted mode to the members at their registered addresses.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 9th August, 2019 to Wednesday, 14th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend, if declared, at the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 112th AGM by remote e-voting (i.e. voting electronically from a place other than the venue of general meeting).

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting by electronic means.

The remote e-voting period begins at 10:00 a.m. on 9th August, 2019 and ends at 5:00 p.m. on 13th August, 2019. The e-voting module shall be disabled thereafter. The shareholders holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. 7th August, 2019, may cast their votes electronically. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice and Holding shares as on the cut-off date i.e. 7th August, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at- helpdesk@computechsharecap.in.

The Company is also providing the facility for voting through Ballot process at the AGM. The members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting will be able to exercise their right to vote at the AGM, through Ballot process. The Ballot forms will be available at the AGM.

The members may note:

- (a) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 13th August, 2019.
- (b) Members attending the Meeting who have not cast their votes by remote e-voting will be able to exercise their voting right at the Meeting through Ballot and the Ballot forms will be available at the Meeting.
- (c) A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to cast his / her vote again at the meeting.
- (d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 7th August, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting by Ballot.

The Notice of the AGM has been displayed on the Company's website www.josts.com and on the website of CDSL www.cdslindia.com.

In case of any queries / issues regarding e-voting, the members may please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members having any grievance connected with e-voting may contact the following:

Name: Mr. Rakesh Dalvi

Designation: Manager

Address: Central Depository Services (India) Limited

A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex,

N M Joshi Marg, Lower Parel East, Mumbai-400013

Phone no.: 1800225533

Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com

For detailed instructions on e-voting, please refer to Note No.8 appended to the Notice of the AGM and for instructions for voting by Ballot, please refer to the instructions given on the reverse of Ballot Form which will be available at the Meeting.

Place: Thane

Date: 19.07.2019

By Order of the Board

Babita Kumari

Company Secretary

NOTE:

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND A PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

नवशक्ति
मुंबई, शनिवार, २० जुलै २०१९

Josts

जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२
नोंदणी. कार्यालय: ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०,
सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.
फोन क्र.: ९१-२२-६२३७८२००. फॅक्स: ९१-२२-६२३७८२०१
वेबसाईट: www.josts.com. ईमेल: jostsho@josts.in

सूचना - ११२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेडच्या सभासदांची एकरी बारावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सं. ४.०० वा. ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१ येथे सूचनेतील क्रामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे, जी सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर योग्य पध्दतीने पाठविण्यात आली आहे. याद्वारे ही सूचना सुद्धा देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१४ च्या नियम १० (१) अनुसार कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅंबर्स आणि शेअर ट्रांसफर बुक्स शुक्रवार, ९ ऑगस्ट, २०१९ पासून, बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश) एजीएममध्ये लाभांशाची घोषणा झाल्यास त्याच्या देयाकरिता बंद राहिल. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१४ च्या नियम २०, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल गॅजट अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात कंपनीला रिमोट ई-मतदानाद्वारे (म्हणजेच सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाऐवजी इतर ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान) ११२ व्या एजीएममध्ये विचार करावयाच्या प्रस्तावित ठरावावर त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी सभासदांना सुविधा पुरविल्याचा आनंद होत आहे. कंपनी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या सुविधेसाठी अवलंबत आहे. रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सं. ९.०० वा. सुरु होईल आणि १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५ वा. संपेल. त्यानंतर ई-मतदान मॉड्युल बंद होईल. कट ऑफ तारीख म्हणजेच ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीलाईव्ह स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले मागधारक इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. सभासदांनी ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात त्याला/तिला त्यानंतर बदल करता येणार नाही. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि ऑफ तारीख म्हणजेच ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजीस शेअर धारण केलेले आहेत ते helpdesk@computechsharecap.in येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. कंपनीने एजीएममध्ये बॅलट प्रक्रियेमार्फत मतदानाची सुविधा सुद्धा पुरविली आहे. सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना बॅलट प्रक्रियेमार्फत एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरणे शक्य होईल. बॅलट प्रपत्र एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येतील. सभासदांनी घ्यानात ठेवावे:-

(ए) १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५.०० नंतर रिमोट ई-मतदानास संमती नाही.

(बी) सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना बॅलटमार्फत सभेत मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरणे शक्य होईल आणि बॅलट प्रपत्र सभेत उपलब्ध होईल.

(सी) सभासद रिमोट ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरल्यानंतरही सभेत सहभागी होऊ शकतात परंतु सभेत पुन्हा त्यांचे/तिचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.

(डी) ज्या व्यक्तींचे नाव रजिस्टर ऑफ मॅंबर्स वा डिपॉझिटरीजद्वारे मॅटेन करण्यात आलेल्या कट ऑफ तारीख म्हणजेच ०७ ऑगस्ट, २०१९ प्रमाणे डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त रिमोट ई-मतदान/बॅलटद्वारे मतदानासाठी हक्कदार राहतील.

कंपनी वेबसाईट www.josts.com आणि सीडीएसएल वेबसाईट www.cdslindia.com वर एजीएम सूचना उपलब्ध आहे.

कोणतीही शंका असल्यास/ ई-मतदानासंबंधी समस्या असल्यास सभासद फ्रिक्वेन्टली आस्वड केशवस (एफएक्वुज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेलप सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेले ई-मतदान मॅन्युअल पाहू शकतात वा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवू शकतात. ई-व्होटिंगच्या संबंधात सभासदांच्या कोणत्याही तक्रारी असल्यास त्यांनी येथे संपर्क साधावा:

नाव: श्री. राकेश दळजी
हुद्दा: व्यवस्थापक
पत्ता: सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड
ए-विंग, २५वा मजला, मीरथॉन फ्लुरेक्स,
एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ पूर्व, मुंबई-४०० ०१३.
दूरध्वनी क्र: ९८००२२५५३३
ईमेल आयडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com

ई-मतदानासंबंधातील तपशिलवार सूचनांकरिता कृपया एजीएम सूचनेतील नमूद नोट क्र. ८ पाहावे आणि बॅलटद्वारे मतदानाकरिता बॅलट फॉर्मच्या मार्गे असलेल्या सूचना पाहाव्यात. जे सभेत उपलब्ध होतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार
बबिता कुमारी
कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ: ठाणे,
दिनांक: १९/०७/२०१९.
टीप: सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेले सभासद त्यांच्याऐवजी हजर राहून मतदान करण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्तीची नियुक्ती करण्यासाठी हक्कदार आहेत आणि प्रतिपत्री व्यक्ती कंपनीची सभासद असणे आवश्यक नाही.